ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12
00153  Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it
Flat screen stand for 40-75
Codice CK424008
EAN 8028400102348
Marca PRODOTTI BULK
Part number LKBR75
Storage unit
Unità di vendita Cadauno
Confezione 1
Imballaggio 1
Peso (kg) 26.4
Volume (cm³) 63936
FLAT SCREEN STAND FOR 40"-75"
E' una soluzione perfetta per presentare lo schermo in modo elegante e, allo stesso tempo,
sicuro.            STD01 è universale, grazie all'ampia gamma di regolazioni in altezza, può essere
facilmente adattato a molti tipi di schemi disponibili sul mercato. Una base solida e stabile con
possibilità di fissaggio a pavimento lo rende perfetto per diversi ambienti, dalle hall degli hotel alle
sale conferenze.                    La gestione integrata dei cavi rende l'installazione finale pulita e
ordinata, e pertanto STD01 è perfetto per applicazioni professionali o commerciali.
Supporto VESA universale adatto a diversi tipi di schermo. Regolazione completa dell'altezza.
Base stabile. I fori sulla base consentono il fissaggio opzionale al pavimento tramite tasselli.
Sistema di gestione dei cavi integrato.
SPECIFICHE DEL PRODOTTO
          Dimensioni minime dello schermo: 40"; Dimensioni massime dello schermo: 75"
                        Carico massimo: 80 kg; Regolazione dell'altezza: Sì
                            Compatibilità di montaggio VESA 100x100 fino a 600x400; 100x100; 600x400
                                            Per video max 40"-75" 80 kg
                                                    I fori sulla base consentono il fissaggio opzionale del pavimento
tramite tasselli. Sistema di gestione dei cavi integrato.
SPECIFICHE
Tipo accessorio per supporto
Modello piedistallo
Marca PRODOTTI BULK
Dimensione massima Schermo 75"
DIMENSIONI
Altezza 600 mm
Larghezza 400 mm
Peso 2700 gr
Profondità 100 mm
SPECIFICHE
Colore primario Argento
Funzione Sostenere il TV/Monitor
Materiale Alluminio
Tipologia generica Accessorio Per Supporto
Tipologia specifica Piedistallo
Dimensione massima Indicativa 75 ''
Peso massimo supportato 80 kg
Snodi 0
Schermi Sostenuti 1
Compatibilità Videowall No
VESA FLAT DISPLAY MOUNTING INTERFACE (FDMI)
50x50mm No
MIS-D 75 (75x75mm) No
MIS-D 100 (100x100mm) Si
MIS-E (200x100mm) No
MIS-F (200x200mm) No
MIS-F (400x400mm) No
MIS-F (600x200mm) No
MIS-F (600x400mm) Si
MIS-F (800x400mm) No
MIS-F (800x600mm) No
MIS-F (280x150mm) No
MIS-F (400x200mm) No
MIS-F (600x600mm) No
MIS-F (300x300mm) No
MIS-F (800x800mm) No
MIS-F (400x300mm) No
MIS-F (300x200mm) No
MIS-F (200x300mm) No
MIS-F (600x300mm) No
MIS-F (1000x600mm) No
MIS-F (300x250mm) No
MIS-E (100x200mm) No
MIS-F (200x400mm) No
MIS-F (200X600mm) No
MIS-F (400x100mm) No
MIS-F (400x500mm) No
MIS-F (500x400mm) No
MIS-F (600x500mm) No
MIS-F (700x400mm) No
MIS-F (800x500mm) No
MIS-F (900x600mm) No
MIS-F (1000x400mm) No
MIS-F (1186x560mm) No
MIS-F (1200x400mm) No
MIS-F (1500x600mm) No
MIS-E (100x150mm) No
MIS-E (150x100mm) No
MIS-E (150x150mm) No
MIS-F (300x400mm) No
MIS-F (400x600mm) No